

KHU Holding ApS
Holme Parkvej 212, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 28 79 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Karsten Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KHU Holding ApS
Holme Parkvej 212
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 28 79 99
Stiftet: 10. juli 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Henriksen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Dattervirksomhed

KH Udstillinger ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.125 kr. mod -4.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -178.728 kr. mod 127.481 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Resultat før finansielle poster	-5.125	-4.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-185.831	137.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.650	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.291	-7.721
Resultat før skat	-176.597	124.849
2 Skat af årets resultat	-2.131	2.632
Årets resultat	-178.728	127.481
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.299	-262.493
Overføres til overført resultat	0	389.974
Disponeret fra overført resultat	-113.429	0
Disponeret i alt	-178.728	127.481

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.468	190.299
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.468</u>	<u>190.299</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>104.468</u>	<u>190.299</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.681	314.145
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>15.334</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>172.681</u>	<u>329.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.967</u>	<u>36.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>259.648</u>	<u>366.446</u>
	Aktiver i alt	<u>364.116</u>	<u>556.745</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	65.299
6	Overført resultat	<u>133.262</u>	<u>246.691</u>
	Egenkapital i alt	<u>258.262</u>	<u>436.990</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	6.402
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.131	0
	Anden gæld	<u>103.723</u>	<u>113.353</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.854</u>	<u>119.755</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>105.854</u>	<u>119.755</u>
	Passiver i alt	<u>364.116</u>	<u>556.745</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	568
Andre finansielle omkostninger	<u>7.291</u>	<u>7.153</u>
	<u>7.291</u>	<u>7.721</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.131	-8.932
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.300</u>
	<u>2.131</u>	<u>-2.632</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>225.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	65.299	327.792
Årets resultat	-185.831	137.507
Udbytte	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-120.532</u>	<u>65.299</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>104.468</u>	<u>190.299</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KH Udstillinger ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	65.299	327.792
Resultatandel	<u>-65.299</u>	<u>-262.493</u>
	<u>0</u>	<u>65.299</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	246.691	-143.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.429</u>	<u>389.974</u>
	<u>133.262</u>	<u>246.691</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	100.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		